
Leistungsnachweis der Nachsucheeinsätze im Jagdjahr 2024/2025  (Förderzeitraum: 01.04.2024 - 31.03.2025) 

 

Antragsteller: Name, Vorname_________________________________  Datum:__________________   Tel-Nr.:_____________________ 

Anschrift:__________________________________________________  Landkreis/UJB:______________________________________________ __ 

Anmerkung: Nachweispflichtig sind mindestens 10 Einsätze im laufenden Jagdjahr. Darüber hinaus gehende Einsätze sind als Gesamtanzahl zu vermerken. 

 

ldf. 

Nr. 

Tag der 

Nachsuche 

Name des 

eingesetzten 

Schweißhundes 

Auftraggeber der 

Nachsuche (Name, 

Vorname, Anschrift) 

Tel.-Nr: Zeuge (Name + Tel.-

Nr.) 

Nachsuche führte 

durch das / die 

Revier/e 

Wildart Nachsucher 

erfolgreich 

ja/nein 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

         

 

 

Datum:____________________     Unterschrift: ____________________________ 


